2025 年２月 21 日

各 位

会 社 名 大 幸 薬 品 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 柴 田  高

（コード番号：4574  東証プライム）
問 合 せ 先 コーポレート本部 経理部長 中 條  亨
                   (MAIL ir@seirogan.co.jp）

2024年 12月期通期決算説明会

ログミーFinance書き起こし記事公開のお知らせ

2025 年２月 17 日（月）に開催しました 2024 年 12 月期通期決算説明会について、その書き

起こし記事が下記のとおり掲載されましたのでお知らせいたします。

投資家の皆さまに当社へのご理解を深めていただく一助となれば幸いです。

記

1. 2024 年 12 月期通期決算説明会 概要

・開催日：2025 年２月 17日（月）

・登壇者：代表取締役社長 柴田 高

コーポレート本部 経理部長 中條 亨

・開催方法：オンライン

2. 書き起こし記事 掲載先

https://finance.logmi.jp/articles/381076

※掲載先はログミーFinance に帰属するページとなります。

（ご参考）

・決算説明会動画

https://youtu.be/Ehomb7Jx7tU

・決算説明会資料

https://ssl4.eir-parts.net/doc/4574/ir_material_for_fiscal_ym1/173382/00.pdf

以 上

https://finance.logmi.jp/articles/381076
https://youtu.be/Ehomb7Jx7tU
https://ssl4.eir-parts.net/doc/4574/ir_material_for_fiscal_ym1/173382/00.pdf